D Quod quidem maxime cum servus tuus ac discipulus considerassem, in Quæstionibus de locis Scripturae sacræ difficilioribus ad sanctissimum dominum meum ac magistrum Thalassium expositis, electionem dixi; gnarus scilicet, ac eum me minime lateret; siquidem hominum conditor nobis factus est homo, utique etiam eligentis animi immutabilitatem (ut qui ipse immutabilitatis sit auctor).

ab æternō ac illi coæternū ponebant. Sic et passim in Dionys. Proprie itaque ac delectu verborum locutus est Maximus, etsi Turrianus una voce, nec satis expressa, ultraque involvit. Erudit ratio, aut modus.

(i) Τὰ τῆς ἡμῶν ἐπιτιμίας. Pœnas scilicet pec-

nobis adimplesse; qui nempe inditas nobis peccati reatu passiones rei ipso periculo essentialiter vereque arbitrii potestate suscepserit; quae autem ignominiam probrumque habent, per summam humilitatem sibi ipse arrogaverit; quarum ipsam arrogationem, ac quod sua haec deputavit, eligentis animi imperturbationis (voluntatis scilicet appetitiae) humano generi causam fecerit; ipsum vero periculum, ejus, quae illi comes est, naturalis incorruptionis certum arrhabonem donaverit. Humana enim Dei voluntas non nostro more eligendo mota est, ita scilicet ut consultatione judicioque contrariorum dispectionem iniret, deque illis decerneret, ne electionis ratione natura mutabilis esse existimaretur: quin potius mox atque unione cum Deo Verbo ut esset accepit, nihil anticipitem; magis vero firmum ac stabilem, naturalem appetitionis motum (id est voluntatis) habuit: vel (ut magis proprie loquar) immobilem in ipso Deo ac Verbo, per verissimam exsistentiam ac substantiam omnino deitate imbutam, quietem ac sedem; quam naturaliter, ut propriam animam, nulla fictione aut spectro, magnum assumptae pro nobis dispensationis mysterium implevit; nullo prorsus naturalium assumptae naturae substracto, uno duntata excepto peccato, cuius nulla penitus ulli rei inserta ratio est.

Patefacta igitur nobis nominum distinctione, ex descriptione cuique discrete ac seorsim accommodata, ne turbemur eos audiendo, qui ad ea confundenda quae significata intelliguntur indiscrete nomina usurparunt (non enim veritas in nominibus nobis posita est, sed in rebus): neque idem esse, quod non est idem, existimemus: quin potius pie religioseque credentes, Christum **15** vere perfectum Deum ac vere perfectum hominem, eumdem reipsa proprie ac veritate, non sola nudaque hoc eum appellatione, confiteamur; duasque adeo naturas, quarum ipse persona est (quippe non carnis expertem) ipsum profiteamur: duas item voluntates naturales, uti Patres sentiunt (quippe cum non anima ac mente careret) ipsum habere, clare ac libere astruamus; nec vocem nova mutare, ad quam ut confugianus, nulla cogit Patrum auctoritas, praesidamus. Unam unctionem in Christo naturalem, seu etiam eligentis